CENTRALNY REJESTR UMOW CYWILNOPRAWNYCH URZEDU MIEJSKIEGO W WOLOMINIE 2016

Lp.

Numer umowy

Data rejestracji
umowy

Wykonawca

Przedmiot umowy

Data zawarcia

Wartos¢

Termin
rozpoczecia

Termin
zakonczenia

1/WPS/1/2017

2.01.2017

Osrodek Profilaktyki i Terapii
Uzaleznien — Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Wotominie

Dotacja celowa na relizacje
gminnego programu
profilaktyki i rozwigzywania
problemow alkoholowych oraz
przeciwdziatania narkomanii

2.01.2017

860.000,00 zt

2.01.2017

31.12.2017

2/WK/1/2017

3.01.2017

Michat Klusek

Dokonywanie biezacej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzgtu
pozarniczego w dyspozycji
OSP w Zagoscincu

30.12.2016,

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017

3/WK/2/2017

3.01.2017

Artur Swiderski

Dokonywanie biezacej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzgtu
pozarniczego OSP w Majdanie

30.12.2016

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017

4/WK/3/2017

3.01.2017

Kamil Maciag

Wykonywanie zadan strazaka-
ratownika w OSP Wotomin

30.12.2016

13 200,00 zt

1.01.2017

30.06.2017

5/WK/4/2017

3.01.2017

Igor Gorski

Wykonywanie zadan strazaka-
ratownika w OSP Wotomin

30.12.2016,

13 200,00 zt

1.01.2017

30.06.2017

6/WK/5/2017

3.01.2017

Matuesz Gorski

Wykonywanie zadan strazaka-
ratownika w OSP Wotomin

30.12.2016,

13 200,00 zt

1.01.2017

30.06.2017

7/WK/6/2017

3.01.2017

Pawel Zych

Dokonywanie biezacej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzgtu
pozarniczego OSP w Starym
Grabiu

30.12.2016

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017

8/WK/7/2017

3.01.2017

Pawel Zielinski

Dokonywanie biezacej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzetu
pozarniczego OSP w
Wolominie

30.12.2016

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017

9/WK/8/2017

3.01.2017

Pawet Szczgsny

Dokonywanie biezacej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzgtu
pozarniczego OSP w Starym
Grabiu

30.12.2016,

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017

10

10/WK/9/2017

3.01.2017

Patryk Goleniewski

Dokonywanie biezgcej
konserwacji samochodu
bojowego, urzadzen i sprzgtu
pozarniczego OSP w Ossowie

30.12.2016,

9 720,00 zt

1.01.2017

31.12.2017
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CENTRALNY REJESTR UMOW CYWILNOPRAWNYCH URZEDU MIEJSKIEGO W WOLOMINIE 2016

Lp. Numer umowy Data rejestracji Wykonawca Przedmiot umowy Data zawarcia Wartos¢ Termln' Te’r min
umowy rozpoczecia | zakonczenia
Wykonywanie zadan strazaka-
T 1wk/102017 3.01.2017Tomasz Szuba ratownika OSP Wotomin 30.12.2016 13 200,00 zt 1.01.2017|  30.06.2017
Dostarczanie wody 1
odpowadzanie sciekow do/z
12 Przedsigbiorstwo Wodociagdéw i |Urzedu Miejskiego w
12/WA/1/2017 4.01.2017|Kanalizacji w Wotominie Wolominie 2.01.2017 52 000,00 zt 1.01.2017]  31.12.2019
Swiadczenie ustug odbierania,
transportu odpadow
13 Miejski Zaktad Oczyszczania w  [komunalnych i segregowanych
13/W0S/1/2017 4.01.2017|Wotominie na terenie Gminy Wotomin 2.01.2017] 2 154 600,00 z} 2.01.2017 31.12.2017
14 Stalko Przybysz i Wspolnicy
14/ZGM/1/2017 5.01.2017 Spoétka Jawna Obstuga linii autobusowych 23.12.2016, 918 891,13 z4 2.01.2017)  31.12.2017
15 Olinkowo- Opieka nad malym  |Organizacja opieki nad dzie¢mi
15/WPS/2/2017 9.01.2017|dzieckiem Emilia Sikorska w wieku do lat 3 9.01.2017 27 900,00 zt 9.01.2017 31.12.2017
Gumisie s.c. Ztobek — Dzienna
16 Opicka nad dzieckiem Monika  |Organizacja opieki nad dzie¢mi Nie wiecej niz
16/WPS/3/2017 9.01.2017Matera i Michat Matera w wieku do lat 3 9.01.2017|13560,00 zt 9.01.2017 31.12.2017
| Integracyjny Ztobek Krasnal Nie wiecej niz
7 17/WPS/4/2016 10.01.2017|Anna Radwan-Pytlewska Opicka nad dzie¢mi do lat 3 10.01.201724480,00 zt 10.01.2017 31.12.2017
Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
18 o$wietlenie uliczne, (dziatka nr
MOSTOWKA 103/1) w
18/W1/1/2017 10.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. Mostowce 22.12.2016, 146,05 zf  22.12.2016]  25.10.2018
Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu
oswietlenie uliczne, ul.
19 Sportowa/ul. Korsaka (dziatka
nr 27-156,221/2,221/1 w
19/W1/2/2017 10.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. 'Wolominie) 22.12.2016, 73,03 zf 22.12.2016 7.11.2018
Przytaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
20 oswietlenie uliczne, ul.Szosa
Jadowska (dziatka nr DUCZKI
20/W1/3/2017 10.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. 02-403,404) w Duczkach 22.12.2016, 73,03 zf 22.12.2016/] 25.10.2018
Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul.
21 Wyszynskiego/Cigciwa
(dziatka nr
CIECTWA/MAJDAN-15/3,
21/W1/4/2017 10.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. 398) w Majdanie 22.12.2016 73,03 zf  22.12.2016 7.11.2018
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22

22/W1/5/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przytaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul. Sucha
(dziatka nr Zago$ciniec 08-
127/4, 13/2) w Zagoscincu

22.12.2016,

73,03 zt

22.12.2016,

4.11.2018

23

23/W1/6/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul.
Parkowa (dziatka nr Lipinki-
38) w Lipinkach

22.12.2016,

73,03 zk

22.12.2016,

25.10.2018

24

24/W1/7/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej o§wietlenie
uliczne, ul. Krancowa( dziatka
nr Lipinki-201/1 w Lipinkach

22.12.2016,

73,03 zk

22.12.2016,

25.10.2018

25

25/W1/8/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul. 100-
lecia (dzialka nr Helenow-262)
w Helenowie

22.12.2016,

219,08 7A

22.12.2016,

26.10.2018

26

26/W1/9/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul.
Poligonowa (dziatka nr.
Lesniakowizna-230) w
Les$niakowiznie

22.12.2016,

219,08 7A

22.12.2016,

7.11.2018

27

27/W1/10/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul.
Geodetow (dziatka nr. 06-06-
62) w Wotominie

22.12.2016

146,05 74

22.12.2016

7.11.2018

28

28/W1/11/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne,ul. Reja
( dziatka nr 35-35-189/15) w
‘Wotlominie

22.12.2016,

219,08 zt

22.12.2016,

8.11.2018

29

29/W1/12/2017

10.01.2017

PGE Dystrybucja S.A.

Przytaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
oswietlenie uliczne, ul.
Pisakowa, ul. Parkowa (dziatka
nr 154/9) w Lipinkach

22.12.2016,

73,03 zt

22.12.2016,

7.11.2018
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Lp. Numer umowy Data rejestracji Wykonawca Przedmiot umowy Data zawarcia Wartos¢ Termln' Te’r min
umowy rozpoczecia | zakonczenia
Przytaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
30 oswietlenie uliczne, ul.
Krymska (dziatka nr. Ossow 4-
30/WI/13/2017 10.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. 139) w Ossowie 22.12.2016 73,03 zf 22.12.2016 8.11.2018
Usunigcie kolizji linii
napowietrznej SN z
31 projektowang przebudows ul.
31/WI/14/2017 10.01.2017PGE Dystrybucja S.A. Annopol w Wolominie 3.01.2017)brak kosztow 3.01.2017 10.08.2017
3 Przedszkole i Ztobek Abc ... Opieka nad dzie¢mi w wieku
32/WPS/5/2017 11.01.2017|Anna Bodel do lat 3 11.01.2017 32040,00zf 11.01.2017  31.12.2017
Udzial w Gminnej Komisji
Urbanistyczno- Nie moze
33 Architektonicznej Gminy przekroczy¢
33/WU/1/2017 11.01.2017Bogumita Kozakiewicz ‘Wotomin 10.01.201714000,00 zt 10.01.2017]  31.12.2017
Udzial w Gminnej Komisji
Urbanistyczno- Nie moze
34 Architektonicznej Gminy przekroczy¢
34/WU/2/2017 11.01.2017|Anna Olbromska-Matusiak ‘Wotomin 10.01.201714000,00 zt 10.01.2017]  31.12.2017
Ushuga bezgotowkowego
zakupu paliwa oraz akcesoriow
35 do samochodow stuzbowych
Stacja Paliw "Petmar"Stanistaw |Urzedu Miejskiego w
35/WA/2/2017 16.01.2017|Petka Wotominie 13.01.2017 15993,05z 13.01.2017|  31.12.2017
Przytaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
36 o$wietlenie uliczne, parking ul.
Gdynska/Pitsudskiego (dziatka
36/W1/15/2017 16.01.2017|PGE Dystrybucja S.A. nr 14-172) w Wotominie 27.12.2016 73,03 zf 27.12.2016|  20.07.2018
Ochotnicza Straz Pozarna w Dotacja celowa na ochrong
37 37/KOP/1/2017 19.01.2017|Wotominie przeciwpozarowa 19.01.2017 112 700,00 zt 1.01.2017|  31.12.2017
Ochotnicza Straz Pozarna w Dotacja celowa ochrone
38 38/KOP/2/2017 19.01.2017/Zagoscincu przeciwpozarowa 19.01.2017 42 600,00 z4 1.01.2017]  31.12.2017
39 Ochotnicza Straz Pozarna w Dotacja celowa ochrong
39/KOP/3/2017 19.01.2017|0Ossowie przeciwpozarowa 19.01.2017 42 900,00 z4 1.01.2017]  31.12.2017
40 Ochotnicza Straz Pozarna w Dotacja celowa ochrong
40/KOP/4/2017 19.01.2017Majdanie przeciwpozarowa 19.01.2017 53 400,00 zt 1.01.2017|  31.12.2017
41 Ochotnicza Straz Pozarna w Dotacja celowa ochrong
41/KOP/5/2017 19.01.2017|Starym Grabiu przeciwpozarowa 19.01.2017 77 300,00 zt 1.01.2017|  31.12.2017

Strona 4z 6




CENTRALNY REJESTR UMOW CYWILNOPRAWNYCH URZEDU MIEJSKIEGO W WOLOMINIE 2016

Lp. Numer umowy Data rejestracji Wykonawca Przedmiot umowy Data zawarcia Wartos¢ Termln' Te’r min
umowy rozpoczecia | zakonczenia
Sporzadzenie projektow
decyzji o warunkach zabudowy
42 oraz projektéw decyzji o
ustalenie lokalizacji inwestycji
42/WU/3/2017 19.01.2017Tomasz Graj Architektura i Urban|celu publicznego 19.01.2017 98 800,00 zt|  19.01.2017 8.12.2017
43 Ushugi sewisowe systemu
43/WA/3/2017 20.01.2017JATEL Jarostaw Gadomski telefonicznego 19.01.2017 5313,60zf 19.01.2017  31.12.2017
Porozumienie majace na celu
44 rozrdj infrastruktury
44/WM/1/2017 20.01.2017|Orange Polska Spotka Akcyjna  |Swiattowodowej 16.01.2017|brak kosztow 16.01.2017|nie dotyczy
Konserwacja wind osobowych
i platformy pochytej w Nie moze
45 Dariusz Arcyzm Urzedzie Miejskim w przekroczy¢ 7
45/WA/4/2017 23.01.2017"Elektormechanika Dzwigowa" [Wolominie 23.01.2017804,35 zt 24.01.2017,  31.12.2017
46 Stypendium naukowe dla
46/WPS/6/2017 23.01.2017|Artur Miazek wybitnego studenta 23.01.2017 3300,00zt 23.01.2017) 31.07.2017
47 Stypendium naukowe dla
47/WPS/7/2017 23.01.2017|Artur Podlesny wybitnego studenta 23.01.2017 3300,00zf 23.01.2017) 31.07.2017
'Wykonanie kosztorysu
inwestorskiego rozbiorki
48 basenu w Wotominie przy ul.
48/W1/16/2017 24.01.2017SWECO ENGINEERING Sp. Z o/Broniewskiego 23.01.2017 4305,00zf 23.01.2017,  30.01.2017
49 Wspieranie zadan promujacych
49/WPS/8/2017 25.01.2017|Fundacja Mamy Wotomin rodzing i macierzynstwo 25.01.2017 25 000,00 zt|  25.01.2017 31.12.2017
Stypendium naukowe dla
>0 50/WPS/9/2017 25.01.2017Michat Mateusz Kropiewnicki  |wybitnego studenta 25.01.2017 3300,00 zt 25.01.2017 31.07.2017
Stowarzyszenie Towarzystwo
51 Przyjaciét Dzieci Zarzad DOWéZ 0sdb i
Mazowieckiego Oddziatu niepetnosprawnych do SDS w
51/WPS/10/2017 26.10.2017|Woiewddzkiego Zabkach 20.01.2017 72 900,00 zf  23.01.2017]  31.12.2017
5 Hospicjum Opatrznosci Bozej Whieranie rodzin i oséb w
52/WPS/11/2017 26.01.2017|Ksi¢za Orionisci trudnej sytuacji zyciowej 26.01.2017 75555,00zf  26.01.2017]  31.12.2017
53 Whpieranie rodzin i 0s6b w
53/WPS/12/2017 26.01.2017TRAD "Szansa" trudnej sytuacji zyciowej 26.01.2017 34 000,00 zf  26.01.2017]  31.12.2017
Przylaczenie do sieci
dystrybucyjnej obiektu:
54 oswietlenie uliczne ul. Zielona
(dziatka nr 36-279) w
54/W1/17/2017 26.01.2017/PGE Dystrybucja S.A. Wolominie 2.01.2017 146,05 zt 2.01.2017 17.11.2018
Caritas Diecezji Warszawsko- ~ [Wpieranie rodzin i oséb w
3 55/WPS/13/2017 27.01.2017|Praskiej trudnej sytuacji zyciowej 26.01.2017 63 000,00 zf 26.01.2017]  31.12.2017
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Lp. Numer umowy Data rejestracji Wykonawca Przedmiot umowy Data zawarcia Wartos¢ Termln' Te’r min
umowy rozpoczecia | zakonczenia
Przedtuzenie utrzymania
56 domeny internetowej
56/Z1/1/2017 31.01.2017Home.pl S.A. "naszwolomin.pl" 30.01.2017 123,00 zf  30.01.2017 4.02.2018
Zgromadzenie Zakonne Mate Aneks nr 2 do umowy numer t.aczna wartosé
57 Dzieto Boskiej Opatrznosci — 30/WPS/11/2015, dot. Zmiany umowy wynosi
57/WPS/14/2017 31.01.2017|Orionisci Prowincja Polska warto$ci umowy 31.01.2017|132.000,00 zt bez zmian bez zmian
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